[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

от 20.12.2023                                                                                     № 140
станица Кубанская
О внесении изменений в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 01 декабря 2022 года №107

«О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Кубанского сельского поселения Апшеронского района Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 01 декабря 2022 года № 107 «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 56798,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 59554,4 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Кубанского сельского поселения Апшеронского района по состоянию на 1 января 2023 года в сумме 0,0  тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кубанского сельского поселения Апшеронского района в валюте РФ в сумме 0,0 тыс. рублей.

4) дефицит  бюджета поселения в сумме 2755,8 тыс. рублей».
2. Приложения №1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-6 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

	Глава Кубанского сельского поселения Апшеронского района

И.М. Триполец
	Председатель Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района

                                      А.В.Волушко

Уважаемые жители Кубанского сельского поселения!
Уважаемые жители Кубанского сельского поселения!

Вы можете ознакомиться:

на информационных стендах расположенных в администрации Кубанского сельского поселения и библиотеках ст. Кубанская, с. Вперед, х. Калинина, школе №10 п. Ерик
с приложениями решения Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 20.12.2023г. №140 «О внесении изменений в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 1 декабря 2022 года №107 «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год»».